
 
 

UCHWAŁA NR LXII/267/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wyśmierzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 13 ust. 2, art. 6 pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska 
w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy 
strażackiej, położonej w Wyśmierzycach przy ul. Kościelnej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka 1716/1 z obrębu 0001 Wyśmierzyce, o powierzchni 0,0734 ha, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Grójcu VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr 
RA2G/00026514/5, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyśmierzycach, w celu prowadzenia działalności 
związanej z ochroną przeciwpożarową. 

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Wyśmierzyce. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-20T11:21:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




